АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

голо
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров
№

О внесении изменений в распоряжение администрации Губернатора и

Правительства Кировской области от 31.01.2020 № 8

1. Внести изменения в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 31.01.2020 № 8 «Об утверждении

плана реализации государственной программы Кировской области
«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения» на 2020 год»,
^вердив ^изменения в плане реализации государственной программы
Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности
населения» на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руково,
Губер
Киро

ПРАВи}

РОВАШН

ации
ьства

Финченко